
ZARZĄDZENIE NR 38/2018
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 
organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 i 130)  
oraz § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowej obsługi systemu informatycznego Obwodowych Komisji Wyborczych 
w obwodach utworzonych na terenie gminy powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych:

a) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Świerczach – Elżbieta Górajczyk;

b) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Świerczach – Bożena Jadwiga Kowalska-Felczak;

c) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Strzegocinie – Dorota Mazurkiewicz;

d) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kowalewicach Włościańskich – Adam Kubajewski;

e) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Świeszewku – Elżbieta Mariola Pruszyńska.

§ 2. Zakres zadań operatora obsługi informatycznej obwodowej komisji wyborczej określa załącznik   nr 5 do 
Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 551B5F5B-9A87-44DE-875F-0CD29A8CF44D. Podpisany Strona 1




